

Bioland

ÖKOLOGISCHER LANDBAU


DE-Öko-006

Fam. Stefan Schneider, Ringstraße 12, 55471 Reich
Tel. (06761)5199, Fax 962716
e-mail: st.schneider.reich@t-online.de
www.biobauer-schneider.de

Öffnungszeiten:
montags und donnerstags: 13:00 bis 14:30 Uhr
und 16:30 bis 19:30 Uhr
oder nach telefonischer Vereinbarung

Getreide

Stand: 01.01.22

Weizen				1,10 €/kg
	(Sackpreis: 24,00 €)	ab 25 kg		0,96 €/kg
Roggen				1,10 €/kg
	(Sackpreis: 24,00 €)	ab 25 kg		0,96 €/kg
Dinkel				2,20 €/kg
	(Sackpreis: 48,00 €)	ab 25 kg		1,92 €/kg
Sonnenblumenkerne (k.b.A.)				3,50 €/kg
Sesam (k.b.A.)				4,50 €/kg
Leinsamen (k.b.A.)				3,50 €/kg
Dinkelspelz				4,00 €/kg

Brot *(nur auf Bestellung, Backtage sind Montag und Donnerstag)*

Vollkorn Roggen-Weizen Mischbrot 1000g (Roggen, Weizen, Sonnenblumenkerne, Leinsamen)	4,00 €/Brot
Vollkorn Dinkel-Roggen Mischbrot 750g (Dinkel, Roggen)	3,80 €/Brot